

والدین و افراد عزیز که از حق سرپرستی برخوردارید

برای بسیاری از اطفال و جوانان یادگیری در مکتب همیشه آسان نیست. برخی، دیگر نمی توانند همگام با پروگرام تحصیلی مکتب پیش بروند، برخی دیگر قادر به ایجاد انگیزه یادگیری در خود نمی باشند. شاید وضعیت فرزند شما هم به همین صورت باشد؟ در این صورت ممکن است o.camp پروگرام مناسب باشد!

o.camp یک سفر علمی تحصیلی است که در رخصتی های عید پاک برگزار می شود. متعلمین دختر و پسر در اینجا می توانند مهمترین پروگرام درسی مکتب را در یکی از سه درس اصلی لسان جرمنی، ریاضی یا لسان انگلیسی جبران نمایند. علاوه بر این در o.camp نوجوانان روی یک پروژه کار کرده و می توانند در پروگرام های متنوع ارائه شده برای اوقات فراغت اشتراک نمایند. مخاطب این پروگرام نوجوانانی هستند که در یادگیری با مشکلاتی مواجه بوده و پذیرش آن ها در صنف نهم محل تردید است. متعلمین دختر و پسر صنف هشتم از مکاتب متوسطه و لیسه می توانند در این پروگرام اشتراک کنند.

شیوه عمل o.camp

"من در o.camp یاد گرفتم که من می توانم از عهده چیزها با وظایفی برپایم که فکر می کردم من هیچ وقت از عهده آن ها برنخواهم آمد"

اشتراک کنندگان در پروگرام o.camp 2015

یک روز در o.camp به این ترتیب سپری می شود:

صبحانه	قبل از چاشت
گروپ های یادگیری نان چاشت	
اوقات فراغت	بعد از چاشت
گروپ های یادگیری کار پروژه	
شام	شب ها
اوقات فراغت	
کار پروژه استراحت شبانه	



o.camp در چی زمانی و کجا برگزار می شود؟

پروگرام o.camp در رخصتی های عید پاک از تاریخ 04.15 تا 2019.04.26 برگزار می شود. نوجوانان در یک اقامتگاه دارای امکانات خوب اسکان می یابند. آن ها با بس به محل سفر علمی رفت و آمد خواهند کرد. هزینه اشتراک در سفر علمی 50 یورو شامل هزینه اقامت و پذیرایی کامل می باشد.

فرزند من چطور می تواند راجستر کند؟

برای اشتراک در o.camp فرزند شما باید فرمه راجستریشن را خانه پوری کند. شما می توانید ورقه راجستریشن را از آدرس www.ocamp.de دانلود کنید. شما این ورقه راجستریشن را در مکتب نیز دریافت می کنید. به معلم صنف فرزند خود یا مددکار مکتب مراجعه نمایید. ورقه راجستریشن باید تا اواخر جنوری به مکتب تحویل داده شود. همچنین شما می توانید ورقه راجستریشن را شخصا تا تاریخ حداکثر 2019.02.14 به وزارت فرهنگ ایالت هسن ارسال کنید. اوایل ماه مارچ جلسه معلومات دهی o.camp برای شما و فرزندتان برگزار می گردد. اشتراک در این جلسه برای اشتراک در سفر علمی ضروری می باشد. شما دعوتنامه ای با تاریخ دقیق ذریعه پست دریافت می کنید.

آیا شما سوالات بیشتری دارید؟

معلومات و مطالب بیشتر را در وب سایت ما مشاهده نمایید www.ocamp.de.
اگر هنوز سوالاتی دارید، به مسئول جوابدهی در مکتب فرزندتان و یا به آدرس زیر مراجعه کنید:

وزارت فرهنگ ایالت هسن
(0611) 368 - 2682
ostercamp@kultus.hessen.de

بنیاد طفل و جوانان جرمنی
(030) 25 76 76 - 860
ocamp@dkjs.de

ما از اشتراک فرزند شما در o.camp 2019 خوشحال می شویم!